2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023

  № 142
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 22 декабря 2022 года № 1628 «Об установлении порядка
применения в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов
 бюджетной классификации Российской Федерации
 в части, относящейся к местному бюджету»
В соответствии со статьями 9,20,21,23 Бюджетного кодекса                    Российской Федерации и в целях своевременного составления и                        исполнения местного бюджета, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 декабря 2022 года № 1628 «Об установлении порядка применения в 2023 году и плановом периоде 2024 и       2025 годов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов местного бюджета»:

1) после абзаца «2110000000 Ведомственная целевая программа «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения на 2023-2025 годы» дополнить абзацем следующего содержания:

«2210000000 Ведомственная целевая программа Кореновского городского поселения Кореновского района «Реконструкция тепловых сетей в городе Кореновске» на 2022-2024 годы»;
после абзаца 5340000000 «Поддержка дорожного хозяйства» дополнить абзацем следующего содержания:

«5340000260 Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения»;

после абзаца «5840000290 Мероприятия в области коммунального хозяйства» дополнить абзацем следующего содержания:

«5840000380 Субсидии муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района»;

1.2. В приложении № 2 «Перечень и коды видов расходов классификации расходов местного бюджета»:

после абзаца «247 Закупка энергетических ресурсов» дополнить абзацем следующего содержания:

«312 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям» дополнить абзацем следующего содержания:

«621 Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ).
1.3. В приложении № 5 «Правила применения кодов целевых статей классификации расходов местного бюджета»:

после абзаца «2110000000 Ведомственная целевая программа «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения на 2023-2025 годы.

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения, дополнить абзацем следующего содержания:

«2210000000 Ведомственная целевая программа Кореновского городского поселения Кореновского района «Реконструкция тепловых сетей в городе Кореновске» на 2022-2024 годы».

По данной целевой статье отражаются расходы на реконструкцию тепловых сетей в городе Кореновске.

после абзаца «5840000290 Мероприятия в области коммунального хозяйства.

По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия в области коммунального хозяйства, дополнить абзацами следующего содержания:

«5840000380 Субсидии муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района субсидии муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.

По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной      сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

         Т.В. Супрунова